
UCHWAŁA NR IX/65/24 
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 11 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wysokości, zasad ustalania 
i rozliczania oraz kategorii dzieci, na które udzielana jest dotacja celowa 

dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie 
gminy Pszczyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, 
art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), w związku z art. 60 ustawy z dnia 4 lutego 
2011 roku o opiece nad dziećmi do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, z późn. zm.) 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 
§ 1. W uchwale Nr L/567/18 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 6 września 

2018 r. w sprawie wysokości, zasad ustalania i rozliczania oraz kategorii dzieci, 
na które udzielana jest dotacja celowa dla podmiotów prowadzących żłobki lub 
kluby dziecięce na terenie gminy Pszczyna (Dz. Urz. Województwa Śląskiego 
z 2018 r. poz. 5675 z 4.09.2018 r., z późn. zm.), wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Podmiot składa sprawozdanie z wykonania dotacji, na druku stanowiącym 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Szczotka 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E909515B-F2C2-438A-8DE9-EBDF5A45CAB8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/65/24 RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE z dnia 11 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


